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Sprawozdanie z pracy Komisji Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia Rady Powiatu w Poznaniu  

w roku 2024.   

 

 
 
Komisja Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia Rady Powiatu w Poznaniu odbyła 4 protokółowanych  

posiedzeń, w tym 2 wyjazdowe.  Tematykę regulował plan pracy komisji na rok 2024 (zatwierdzony 

podczas posiedzenia w dniu 27 maja 2024 r. – od maja do grudnia). Dodatkowe zagadnienia 

rozpatrywano po wprowadzeniu ich jako dodatkowych punktów do programu spotkania. 

 
 
 

  Szczegółowy przebieg posiedzeń w roku 2024: 

 

 

 

27 maja 2024 r.  

 

Komisja odbyła posiedzenie w Starostwie. 

Komisja przyjęła Plan Pracy Komisji na 2024 rok oraz dokonała wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji. 

Wiceprzewodniczącą Komisji została Pani Dominika Buczkowska Radna Powiatu Poznańskiego. 

 

 

 

03 czerwca 2024 r.  

 

Komisja odbyła posiedzenie w Starostwie. 

Komisja zapoznała się z raportem o stanie powiatu. Przedmioty raport omawiał Pan Tomasz Łubiński 

Wicestarosta Poznański. Jak również zapoznała się ze sprawozdaniem w wykonania budżetu za  

2023 rok, które przedstawiła Pani Renata Ciurlik Skarbnik Powiatu. 

 

 

 

 

 



2 

 

23 września 2024 r.  

 

Komisja odbyła  posiedzenie w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

Członkowie Komisji zapoznali się ze sprawozdaniem Powiatowego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

Sprawozdanie przedstawiła Pani Małgorzata Pawlak Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

 

 

25-26 listopada 2024 r. 

 

Komisja wraz całą Radą Powiatu w Poznaniu uczestniczyła w wyjazdowym posiedzeniu w Skrzynkach, 

gm. Stęszew, dotyczącym omówienia i zaopiniowania projektu uchwały w sprawie budżetu dla powiatu 

poznańskiego na rok 2025 oraz projektu uchwały sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2025-2029. Przedmiotowe uchwały przedstawiła Pani Renata Ciurlik Skarbnik Powiatu Poznańskiego. 

 

Komisja zaopiniowała projekty obydwu uchwał jednogłośnie pozytywnie przy 6 głosach „ZA”. 

 

 

 

 

    Przewodnicząca Komisji 
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